第１号様式

一般廃棄物収集運搬業許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

桑折町長　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　桑折町廃棄物の処理及び清掃に関する条例第６条第１項の規定により一般廃棄物収集運搬業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	１．住　所

　　氏　名

　　　　　　（生年月日）　　　　　　　　（　　　　　年　　月　　日生）

（法人の場合は代表者の氏名）

	２．
	営業所の所在地及び名称

	３．
	取扱廃棄物の種類

	４．
	営業の区域

	５．
	車輌．機材の種類及び数量

	６．
	車輌．器材の置場

	７．
	従業員の数

	８．
	１日の作業能力

	９．
	収集運搬の料金

	10．
	料金徴収の方法

　○　車両器材の置場の所在地、構造及び付近の見取図並びにその使用権利を証明する書類を添付のこと。
第５号様式

	廃棄物運搬器材検査証交付願
令和　　　年　　　月　　　日

　　桑折町長　　様

住所又は所在地

氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話　番　号

　下記の運搬用器材を検査のうえ、検査証を交付されたく、手数料を添えお願いいたします。
記

	設置又は施設の場所
	施設又は器材の名称
	数量
	備　　　　　考

第７号様式

	清掃業者従業員証交付願
令和　　　年　　　月　　　日

　　桑折町長　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　清掃業従業員証を交付されたく、手数料を添え申請いたします。

記

	住　　　　　所
	氏　　　名
	生年月日
	備　　　考

第３号様式

許可申請事項変更届
令和　　　年　　　月　　　日

桑折町長　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（法人の場合は代表者の氏名）

電話番号

　令和　　年　　月　　日付け第　　　号で許可を受けた一般廃棄物収集運搬業について、次のとおり変更したいので、お届けいたします。

	変更内容
	事　　　　　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	変更年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	変更の理由

○　その使用権利を証明する書類を添付すること